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     Njoftim
Në zbatim të nenit 7 të Ligjit Nr.9072, datë 22.05.2003, “Për Sektorin e Energjisë Elektrike”; nenit 9 të Rregullores për Organizimin dhe Funksionimin e Brendshëm të Entit Rregullator të Energjisë të miratuar me vendimin Nr. 141, datë 24.12.2008 dhe nenit 14 të Rregullave të Praktikës dhe Proçedurave të ERE-s, ju njoftoj vazhdimin e mbledhjes së Bordit të Komisionerëve të datës 30.09.2011, ditën e Enjte datë 13.10.2011, ora 12.00, sipas këtij rendi dite: 
1. Mbi kërkesën e shoqërisë “HEC LANABREGAS” sh.a, për fillim procedure për liçensim në aktivitetin e Prodhimit të Energjisë Elektrike nga Hec “Lanabregas”,
2. Mbi kërkesën e shoqërisë “HEC LANABREGAS” sh.a, për fillim procedure për liçensim në aktivitetin e Tregtimit të Energjisë Elektrike,
3. Mbi Raportin Final të studimit mbi Borxhin e Keq të Çez Shpërndarje sh.a nga Eksperti Financiar i pavarur,
4. Mbi kërkesën e shoqërisë KESH sh.a, për fillimin e proçedurës për modifikimin e liçensës së Prodhimit të Energjisë Elektrike.
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